
UCHWAŁA NR XLIV/353/2018 
RADY MIASTA I GMINY  BIAŁOBRZEGI 

z dnia 27 września 2018 r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) i art. 211, art. 212, art. 214 - 217, art. 235 - 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. 
zm.2), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2018 o kwotę  1 590 597,33 zł. 
 
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 1 153 061,93 zł.  

 
§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXXVI/310/2017 z 
dnia 28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 52 806 998,52 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 42 452 513,89 zł,  
2) majątkowe w kwocie 10 354 484,63 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.” 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 59 387 829,35 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 39 118 544,19 zł, 
2) majątkowe w kwocie 20 269 285,16 zł 

      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”  
2) w § 2:                                                            

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Ustala się deficyt w wysokości 6 580 830,83 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 4 197 571 zł, 
2) wolnych środków w kwocie 2 383 259,83 zł.” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 541 300,83 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 4 197 571 zł,  
2) zaciągniętych kredytów w kwocie 807 470 zł,  
3) wolnych środków w kwocie 2 383 259,83 zł,  
4) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 153 000 zł.”  

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432.  
 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 oraz poz. 1693. 



„3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 960 470 zł, z następujących tytułów: 
1) spłaty otrzymanych kredytów 527 500 zł,  
2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 279 970 zł, w tym pożyczek 

zaciągniętych na realizację projektów współfinansowanych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 10 000 
zł,  

3) udzielonych pożyczek w kwocie 153 000 zł.”  
3) zmienia się tabelę Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2018 rok” zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
4) zmienia się tabelę Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2018 rok” zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
5) zmienia się tabele Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok” zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,  
6) zmienia się załącznik Nr 1 „Plan dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu 

Gminy Białobrzegi podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych” i przyjmuje on brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący  

         Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

               Marcin Osowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
DOCHODY 

1. Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanej dotacji z Funduszu 
Sprawiedliwości w kwocie 81 288,90 zł na wyposażenie i urządzenia ratownictwa, 
niezbędne do udzielania pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu 
popełnienia przestępstwa (sprzęt dla OSP).  

2. Zmniejsza się plany dochodów w różnych klasyfikacjach budżetowych w tytułu 
podatków i opłat w łącznej kwocie 300 517 zł. Zmniejszenie wynika w głównej 
mierze z konieczności zwrotu podatku od nieruchomości na skutek wyroku 
Trybunału Konstytucyjnego z 13.12.2017r. dotyczącego kwalifikacji obiektów 
budowlanych jako budynki (a nie jak dotychczas jako budowle).  

3. Wprowadza się plan dotacji będącej zwrotem wydatków z 2017 r. realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego (kwota łączna 45 885,77 zł co daje 34,954 % 
wydatków). 

4. Zwiększa się plan dochodów w zakresie oświaty w związku z aktualizacją planów 
dochodów z tytułu opłat za przedszkola, wyżywienie w placówkach, z tytułu 
dotacji z Fundacji Orange (2 500 zł) na sprzęt komputerowy i z tytułu dotacji na 
realizację programu „Niepodległa” (6 780 zł) na organizację obchodów Święta 
Niepodległości w Publicznej Szkole Podstawowej w Suchej. Łączne zwiększenie 
dochodów 87 845 zł.  

5. Zwiększa się plan dochodów z najmu lokalu w budynku będącego siedzibą 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 1 900 zł.  

6. Zwiększa się plan dochodów z tytułu wyższych niż przewidywano kwot 
ściągniętych od dłużników alimentacyjnych (o 4 500 zł – część przypadająca 
gminie).  

7. Zwiększa się plan dochodów z tytułu wyższych wpływów z opłat za żłobek (3 500 
zł) na skutek zwiększenia liczby dzieci przyjmowanych do żłobka (obecnie 20 
dzieci). 

8. Zmniejsza się planowane wpływy ze sprzedaży nieruchomości o kwotę 1 521 500 
zł z powodu przesuwania się terminów sprzedaży działek. Działki zostaną 
sprzedane w 2019r. (I kwartał). 

 
WYDATKI 

 
1.  W zakresie wydatków na zadania inwestycyjne dokonuje się następujących zmian:  
1) zadanie „Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach” – zmniejsza się 
wartość zadania w 2018r. o 800 000 zł z powodu przesunięcia realizacji części zadania 
planowanego w 2018 r. na rok 2019; 

2) zadanie „Przebudowa boiska na boisko piłkarskie oraz budowa zaplecza sanitarno-
szatniowego na Stadionie Miejskim w Białobrzegach” – zmniejsza się wartość zadania 



w 2018r. o 820 000 zł z powodu przesunięcia realizacji części zadania planowanego w 
2018 r. na rok 2019; 

3) zdjęcie lub dodanie drobnych kwot do różnych inwestycji na skutek niezbędnych 
wydatków związanych z inwestycjami np. tablice oznaczające inwestycje lub 
sporządzenie map lub oszczędnościami przetargowymi  (zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym);  

4) wprowadzenie nowej inwestycji „Centralne ogrzewanie w budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Szczyty na działce 182” – kwota 4 674 zł (tylko na projekt).  

2. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsz się plan wydatków o 3 000 zł w związku z 
oszczędnościami związanymi z świadczeniem usługi odbioru padłych zwierząt.  

3. W dziale 600 „Transport i łączność” uzupełnia się plan wydatków w kwocie 72 300 zł 
na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg (drobne remonty, bieżące 
utrzymanie, zimowe utrzymanie).  

4. W dziale 700 zmniejsz się plan wydatków o 111 000,93 zł z powodu przesunięcia prac 
dotyczących scalenia gruntów pomiędzy ul. Krakowską a ul. Mikowską i przy ul.  
Lazurowej w Białobrzegach na 2019 r.  

5. W rozdziale 71035 „Cmentarze” zmniejsza się plan wydatków o 7 000 zł (oszczędności) 
i przenosi na inne cele realizowane w ramach budżetu.  

6. W rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się plan 
wydatków o 4 000 zł i przesuwa na inne na inne cele realizowane w ramach budżetu.  

7. W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” wprowadza się 
plan na zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędne do udzielania pomocy 
poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa (dla OSP) – kwota 
81 288 zł. 

8. W dziale 757 „Obsługa długu publicznego” zmniejsza się plan wydatków na odsetki od 
pożyczek o 20 000 zł w związku z późniejszym zaplanowaniem pobrania transz 
pożyczki.   

9. W dziel 801 „Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o 461 045 
zł na uzupełnienia środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (319 143 zł), 
na żywienie, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokształcanie  
zawodowe nauczycieli, realizowane projekty szkół oraz na uzupełnienie środków na 
dotacje dla niepublicznych szkół i przedszkoli.  

10. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zmniejsza się plan wydatków na zasiłki stałe 
finansowane ze środków własnych Gminy (o 29 675 zł) i zwiększa plan wydatków na 
koszty postępowań sądowych (170 zł). Uzyskane oszczędności przeznacza się na inne 
cele realizowane w ramach budżetu.  

11. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zmniejsza się plan wydatków o 
16 799 zł (dotyczący głównie świetlic szkolnych) i przesuwa na inne cele realizowane 
w ramach budżetu.  

12. W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się plan wydatków o 19 650 zł głównie na 
zwiększone koszty utrzymania żłobka w związku z wyższa ilością dzieci (18 710 zł).  

13. W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejsza się plan 
wydatków o 61 189 zł i przesuwa na inne cele realizowane w ramach budżetu.  



14. W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan 
dotacji podmiotowej przeznaczonej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury z 
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację imprez miejskich o charakterze 
kulturalnym (65 000 zł) i na usługi związane z obchodami świąt narodowych. 

 
 

Powyższe zmiany powodują zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i planie dotacji.   
Na skutek zwiększenia planu dochodów i wydatków, planowany deficyt zwiększa się o kwotę 
437 535,40 zł – zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych.  
W związku z częściowym umorzeniem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się skutek tego umorzenia dla 
budżetu 2018 r. tj. zmniejszenie spłat pożyczek o 28 220 zł`, umorzenie ze skutkiem 
zmniejszenia rozchodów na 2019 r. wynosi 56 440 zł. Łącznie umorzenie pożyczki wpływa 
na zmniejszenie planowanego długu o 84 660 zł. Zmniejsza się również o tę kwotę planowany 
do zaciągnięcia kredyt (po zmianach wynosić będzie 807 470 zł).  



Strona 1 z 4

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok                  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/353/2018 z dnia 27 września
 

2018 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 23 766,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 333,90 51 099,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 23 766,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 333,90 51 099,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 27 333,90 27 333,90

756 16 284 139,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-338 100,00 37 583,00 15 983 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 40 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 5 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

75615 3 513 638,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-238 000,00 2 089,00 3 277 727,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 370 000,00 -220 000,00 0,00 3 150 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 81 000,00 0,00 1 000,00 82 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 40 000,00 -3 000,00 0,00 37 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 1 088,00 0,00 1 089,00 2 177,00



Strona 2 z 4

75616 3 614 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-100 000,00 10 000,00 3 524 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 520 000,00 -100 000,00 0,00 420 000,00

75618 463 250,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -100,00 494,00 463 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 350,00 0,00 494,00 2 844,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 -100,00 0,00 100,00

75621 8 652 751,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 20 000,00 8 672 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 230 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00

758 8 356 396,00Różne rozliczenia 0,00 28 169,84 8 384 565,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 25 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 169,84 53 169,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 28 169,84 28 169,84

801 1 470 663,00Oświata i wychowanie -9 102,00 96 947,00 1 558 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 201,00 0,00 0,00 53 201,00

80101 41 480,00Szkoły podstawowe 0,00 4 045,00 45 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 545,00 1 545,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

80103 130 535,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 122,00 140 657,00



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 39 000,00 0,00 10 000,00 49 000,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 122,00 2 122,00

80104 870 840,00Przedszkola 0,00 76 000,00 946 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 130 630,00 0,00 5 500,00 136 130,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 266 170,00 0,00 11 500,00 277 670,00

Wpływy z usług0830 105 000,00 0,00 59 000,00 164 000,00

80110 22 930,00Gimnazja -9 102,00 0,00 13 828,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 -9 102,00 0,00 10 898,00

80195 53 201,00Pozostała działalność 0,00 6 780,00 59 981,00

53 201,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 53 201,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00

852 670 975,00Pomoc społeczna 0,00 1 900,00 672 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 95 250,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 900,00 97 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 0,00 1 900,00 2 900,00

855 11 604 498,00Rodzina 0,00 8 000,00 11 612 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 547 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 500,00 3 552 200,00



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 13 000,00 0,00 4 500,00 17 500,00

85505 137 012,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 3 500,00 140 512,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 110 000,00 0,00 3 500,00 113 500,00

900 2 980 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -500,00 500,00 2 980 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 135 300,00Gospodarka odpadami -500,00 500,00 1 135 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 127 200,00 -500,00 0,00 1 126 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

42 599 782,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 201,00 0,00 0,00 53 201,00

-347 702,00 200 433,74 42 452 513,89

majątkowe
700 2 101 000,00Gospodarka mieszkaniowa -1 521 500,00 0,00 579 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 101 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 521 500,00 0,00 579 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 2 100 000,00 -1 521 500,00 0,00 578 500,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 500,00 6 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 4

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 53 955,00 53 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 53 955,00 53 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 53 955,00 53 955,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 17 715,93 17 715,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 715,93 17 715,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 17 715,93 17 715,93

11 797 813,70razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 550 173,70 0,00 0,00 7 550 173,70

-1 521 500,00 78 170,93 10 354 484,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 397 595,85

7 603 374,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 603 374,70

-1 869 202,00 52 806 998,52278 604,67



 

Strona 1 z 13

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok                                      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/353/2018 z dnia 27  września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

395 343,15 65 343,15 0,0065 343,15 0,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 343,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 392 993,15

650,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

62 343,15
0,00

-3 000,00

62 343,15
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

62 343,15
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 650,00
650,00

0,00

330 650,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01042

330 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

650,00
330 650,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 650,00
650,00

0,00

330 650,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00

330 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 650,00
650,00

0,00

330 650,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01095

62 043,15

Pozostała działalność

62 043,15 0,0062 043,15 62 043,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
59 043,15 59 043,15

0,00
-3 000,00

59 043,15
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

59 043,15
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 881,40 12 881,40 0,00 12 881,40 0,00 0,0012 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

9 881,40 9 881,40
0,00

-3 000,00

9 881,40
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

9 881,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

2 509 252,47 713 403,00 0,00713 403,00 0,00 0,00 1 795 849,471 795 849,470,00 0,00 0,00 0,00 0,00713 403,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 586 072,47

86 820,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

785 703,00
82 300,00

-10 000,00

785 703,00
82 300,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

785 703,00
82 300,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 800 369,47
4 520,00

0,00

1 800 369,47
4 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60011

22 000,00

Drogi publiczne krajowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 500,00
25 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 500,00
3 500,00

0,00

25 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00

25 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 500,00
3 500,00

0,00

25 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

636 242,00

Drogi publiczne gminne

594 844,00 0,00594 844,00 594 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 398,00 41 398,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

75 000,00
711 242,00 669 844,00

75 000,00
0,00

669 844,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

669 844,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 398,00
0,00
0,00

41 398,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

155 000,00 155 000,00
15 000,00

0,00

155 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

155 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

382 204,00 382 204,00 0,00 382 204,00 0,00 0,00382 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

407 204,00 407 204,00
25 000,00

0,00

407 204,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

407 204,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

68 940,00 68 940,00 0,00 68 940,00 0,00 0,0068 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

103 940,00 103 940,00
35 000,00

0,00

103 940,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

103 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60017

118 559,00

Drogi wewnetrzne

118 559,00 0,00118 559,00 118 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

7 300,00
115 859,00 115 859,00

7 300,00
-10 000,00

115 859,00
7 300,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

115 859,00
7 300,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 159,00 23 159,00 0,00 23 159,00 0,00 0,0023 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

13 159,00 13 159,00
0,00

-10 000,00

13 159,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

13 159,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 300,00

87 300,00 87 300,00
7 300,00

0,00

87 300,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 300,00
0,00

87 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60078

1 142 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 020,00
1 143 020,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 143 020,00
1 020,00

0,00

1 143 020,00
1 020,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 020,00

1 143 020,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 143 020,00
1 020,00

0,00

1 143 020,00
1 020,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

370 263,00 370 263,00 0,00370 263,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 263,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 259 262,07

0,00
-111 000,93 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

259 262,07
0,00

-111 000,93

259 262,07
0,00

-111 000,93

0,00
0,00
0,00

259 262,07
0,00

-111 000,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

369 763,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

369 763,00 0,00369 763,00 369 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-111 000,93

0,00
258 762,07 258 762,07

0,00
-111 000,93

258 762,07
0,00

-111 000,93

0,00
0,00
0,00

258 762,07
0,00

-111 000,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-106 850,93
0,00

49 149,07 49 149,07
0,00

-106 850,93

49 149,07
0,00

-106 850,93

0,00
0,00
0,00

0,00
-106 850,93

49 149,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

29 000,00 29 000,00
0,00

-1 000,00

29 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

29 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-3 000,00

4 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

12 850,00 12 850,00
0,00

-150,00

12 850,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

12 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

233 650,00 103 350,00 16 500,00102 750,00 0,00 0,00 130 300,00130 300,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 226 650,00

0,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,00600,00

0,00
0,00

96 350,00
0,00

-7 000,00

95 750,00
0,00

-7 000,00

14 500,00
0,00

-2 000,00

81 250,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 300,00
0,00
0,00

130 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

71035

188 150,00

Cmentarze

57 850,00 10 000,0057 250,00 47 250,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
181 150,00 50 850,00

0,00
-7 000,00

50 250,00
0,00

-7 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00

42 250,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 300,00
0,00
0,00

130 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-2 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,0022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

17 600,00 17 600,00
0,00

-5 000,00

17 600,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

17 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 158 924,97 4 158 924,97 3 222 893,004 006 924,97 0,00 0,00 0,000,00152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00784 031,97przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 154 924,97

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,00152 000,00

0,00
0,00

4 154 924,97
0,00

-4 000,00

4 002 924,97
0,00

-4 000,00

3 222 893,00
0,00
0,00

780 031,97
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

167 650,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

167 650,00 1 150,00167 650,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
163 650,00 163 650,00

0,00
-4 000,00

163 650,00
0,00

-4 000,00

1 150,00
0,00
0,00

162 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

158 000,00 158 000,00
0,00

-4 000,00

158 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

158 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

252 049,00 212 227,00 15 500,00155 687,00 33 840,00 0,00 39 822,0039 822,0022 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 187,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 341 642,00

90 415,00
-822,00 0,00

0,00
0,0022 700,00

0,00
0,00

239 015,00
27 610,00

-822,00

182 475,00
27 610,00

-822,00

15 500,00
0,00
0,00

166 975,00
27 610,00

-822,00

33 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 627,00
62 805,00

0,00

102 627,00
62 805,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

119 242,00

Ochotnicze straże pożarne

119 242,00 15 500,0093 702,00 78 202,00 2 840,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 700,00
0,00
0,00-822,00

82 110,00
200 530,00 146 030,00

27 610,00
-822,00

120 490,00
27 610,00

-822,00

15 500,00
0,00
0,00

104 990,00
27 610,00

-822,00

2 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 500,00
54 500,00

0,00

54 500,00
54 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 160,00 19 160,00 0,00 19 160,00 0,00 0,0019 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
27 610,00
46 770,00 46 770,00

27 610,00
0,00

46 770,00
27 610,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 610,00
0,00

46 770,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-822,00
0,00

8 178,00 8 178,00
0,00

-822,00

8 178,00
0,00

-822,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-822,00

8 178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
54 500,00
54 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 500,00
54 500,00

0,00

54 500,00
54 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75495

68 807,00

Pozostała działalność

53 985,00 0,0053 985,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 822,00 14 822,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 305,00
77 112,00 53 985,00

0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 127,00
8 305,00

0,00

23 127,00
8 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 822,00 14 822,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 305,00

23 127,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 127,00
8 305,00

0,00

23 127,00
8 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

122 000,00 122 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 000,00

0,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

102 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75702

122 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

122 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
102 000,00 102 000,00

0,00
-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8119
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

34 000,00 34 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 334 918,00 13 374 918,00 10 074 330,0012 510 877,25 701 536,75 0,00 1 960 000,001 960 000,00109 303,00 53 201,00 0,00 0,00 0,002 436 547,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 995 963,00

578 143,00
-917 098,00 0,00

0,00
53 201,00110 166,00

863,00
0,00

13 835 963,00
578 143,00

-117 098,00

12 841 859,25
440 080,00

-109 098,00

10 393 473,00
385 120,00
-65 977,00

2 448 386,25
54 960,00

-43 121,00

830 736,75
137 200,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

7 464 161,00

Szkoły podstawowe

5 504 161,00 4 595 110,005 307 881,00 712 771,00 150 000,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 280,00
0,00
0,00-823 535,00

102 275,00
6 742 901,00 5 582 901,00

102 275,00
-23 535,00

5 394 621,00
102 275,00
-15 535,00

4 680 520,00
98 230,00

-12 820,00

714 101,00
4 045,00

-2 715,00

142 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

142 000,00 142 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 142 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 584 764,00 3 584 764,00 3 584 764,00 0,00 0,00 0,003 584 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
97 580,00

3 682 344,00 3 682 344,00
97 580,00

0,00

3 682 344,00
97 580,00

0,00

3 682 344,00
97 580,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

657 870,00 657 870,00 657 870,00 0,00 0,00 0,00657 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00

658 520,00 658 520,00
650,00

0,00

658 520,00
650,00

0,00

658 520,00
650,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

94 230,00 94 230,00 94 230,00 0,00 0,00 0,0094 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 820,00
0,00

81 410,00 81 410,00
0,00

-12 820,00

81 410,00
0,00

-12 820,00

81 410,00
0,00

-12 820,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

134 434,00 134 434,00 0,00 134 434,00 0,00 0,00134 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-720,00
0,00

133 714,00 133 714,00
0,00

-720,00

133 714,00
0,00

-720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-720,00

133 714,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

36 310,00 36 310,00 0,00 36 310,00 0,00 0,0036 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

38 810,00 38 810,00
2 500,00

0,00

38 810,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

38 810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 891,00 11 891,00 0,00 11 891,00 0,00 0,0011 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 545,00

13 436,00 13 436,00
1 545,00

0,00

13 436,00
1 545,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 545,00
0,00

13 436,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

148 127,00 148 127,00 0,00 148 127,00 0,00 0,00148 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-975,00
0,00

147 152,00 147 152,00
0,00

-975,00

147 152,00
0,00

-975,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-975,00

147 152,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

240 042,00 240 042,00 0,00 240 042,00 0,00 0,00240 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 020,00
0,00

239 022,00 239 022,00
0,00

-1 020,00

239 022,00
0,00

-1 020,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 020,00

239 022,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800 000,00
0,00

1 160 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

1 160 000,00
0,00

-800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

462 686,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

462 686,00 325 660,00447 534,00 121 874,00 0,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 152,00
0,00
0,00-20 300,00

10 065,00
452 451,00 452 451,00

10 065,00
-20 300,00

437 299,00
10 065,00

-20 300,00

308 360,00
0,00

-17 300,00

128 939,00
10 065,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

253 070,00 253 070,00 253 070,00 0,00 0,00 0,00253 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 400,00
0,00

242 670,00 242 670,00
0,00

-10 400,00

242 670,00
0,00

-10 400,00

242 670,00
0,00

-10 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 050,00 48 050,00 48 050,00 0,00 0,00 0,0048 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 600,00
0,00

42 450,00 42 450,00
0,00

-5 600,00

42 450,00
0,00

-5 600,00

42 450,00
0,00

-5 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 0,00 0,006 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

5 570,00 5 570,00
0,00

-1 300,00

5 570,00
0,00

-1 300,00

5 570,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
49 000,00 49 000,00

10 000,00
0,00

49 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

49 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-3 000,00

18 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 344,00 13 344,00 0,00 13 344,00 0,00 0,0013 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65,00

13 409,00 13 409,00
65,00

0,00

13 409,00
65,00

0,00

0,00
0,00
0,00

65,00
0,00

13 409,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80104

2 901 071,00

Przedszkola

2 901 071,00 1 965 740,002 563 891,00 598 151,00 332 900,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 280,00
0,00
0,00-16 820,00

247 132,00
3 131 383,00 3 131 383,00

247 132,00
-16 820,00

2 701 203,00
154 132,00
-16 820,00

2 098 970,00
139 350,00

-6 120,00

602 233,00
14 782,00

-10 700,00

425 900,00
93 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

332 900,00 0,00 0,00 0,00 332 900,00 0,00332 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
93 000,00

425 900,00 425 900,00
93 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 425 900,00
93 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 531 854,00 1 531 854,00 1 531 854,00 0,00 0,00 0,001 531 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
130 950,00

1 662 804,00 1 662 804,00
130 950,00

0,00

1 662 804,00
130 950,00

0,00

1 662 804,00
130 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

273 650,00 273 650,00 273 650,00 0,00 0,00 0,00273 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 400,00

281 050,00 281 050,00
7 400,00

0,00

281 050,00
7 400,00

0,00

281 050,00
7 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 220,00 39 220,00 39 220,00 0,00 0,00 0,0039 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 120,00
0,00

33 100,00 33 100,00
0,00

-6 120,00

33 100,00
0,00

-6 120,00

33 100,00
0,00

-6 120,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

266 170,00 266 170,00 0,00 266 170,00 0,00 0,00266 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 500,00

277 670,00 277 670,00
11 500,00

0,00

277 670,00
11 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00

277 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

33 201,00 33 201,00 0,00 33 201,00 0,00 0,0033 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

32 201,00 32 201,00
0,00

-1 000,00

32 201,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

32 201,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 700,00
0,00

4 300,00 4 300,00
0,00

-9 700,00

4 300,00
0,00

-9 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 700,00

4 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

99 508,00 99 508,00 0,00 99 508,00 0,00 0,0099 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 282,00

102 790,00 102 790,00
3 282,00

0,00

102 790,00
3 282,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 282,00
0,00

102 790,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80106

2 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 900,00

0,00
100,00 100,00

0,00
-1 900,00

100,00
0,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 900,00
0,00

100,00 100,00
0,00

-1 900,00

100,00
0,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 900,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

1 797 963,00

Gimnazja

1 797 963,00 1 343 780,001 616 263,00 272 483,00 180 400,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,00-16 152,00

114 201,00
1 896 012,00 1 896 012,00

114 201,00
-16 152,00

1 701 112,00
101 001,00
-16 152,00

1 434 320,00
97 590,00
-7 050,00

266 792,00
3 411,00

-9 102,00

193 600,00
13 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

180 400,00 0,00 0,00 0,00 180 400,00 0,00180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 200,00

193 600,00 193 600,00
13 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 193 600,00
13 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 010 736,00 1 010 736,00 1 010 736,00 0,00 0,00 0,001 010 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
91 400,00

1 102 136,00 1 102 136,00
91 400,00

0,00

1 102 136,00
91 400,00

0,00

1 102 136,00
91 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

188 840,00 188 840,00 188 840,00 0,00 0,00 0,00188 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 190,00

195 030,00 195 030,00
6 190,00

0,00

195 030,00
6 190,00

0,00

195 030,00
6 190,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,0026 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 050,00
0,00

19 770,00 19 770,00
0,00

-7 050,00

19 770,00
0,00

-7 050,00

19 770,00
0,00

-7 050,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 132,00 75 132,00 0,00 75 132,00 0,00 0,0075 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 102,00
0,00

66 030,00 66 030,00
0,00

-9 102,00

66 030,00
0,00

-9 102,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 102,00

66 030,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

62 435,00 62 435,00 0,00 62 435,00 0,00 0,0062 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 411,00

65 846,00 65 846,00
3 411,00

0,00

65 846,00
3 411,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 411,00
0,00

65 846,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

267 945,00

Dowożenie uczniów do szkół

267 945,00 100 759,00267 745,00 166 986,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,00-14 870,00

4 000,00
257 075,00 257 075,00

4 000,00
-14 870,00

256 875,00
4 000,00

-14 870,00

97 889,00
0,00

-2 870,00

158 986,00
4 000,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 725,00 44 725,00 44 725,00 0,00 0,00 0,0044 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 890,00
0,00

42 835,00 42 835,00
0,00

-1 890,00

42 835,00
0,00

-1 890,00

42 835,00
0,00

-1 890,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 542,00 14 542,00 14 542,00 0,00 0,00 0,0014 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-870,00
0,00

13 672,00 13 672,00
0,00

-870,00

13 672,00
0,00

-870,00

13 672,00
0,00

-870,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,001 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-110,00
0,00

1 067,00 1 067,00
0,00

-110,00

1 067,00
0,00

-110,00

1 067,00
0,00

-110,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

136 000,00 136 000,00
0,00

-12 000,00

136 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

136 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 8 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

63 274,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

63 274,00 0,0063 274,00 63 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 875,00
66 149,00 66 149,00

2 875,00
0,00

66 149,00
2 875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

66 149,00
2 875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 875,00

16 275,00 16 275,00
2 875,00

0,00

16 275,00
2 875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 875,00
0,00

16 275,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

428 733,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

428 733,00 177 540,00428 333,00 250 793,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

400,00
0,00
0,00-2 150,00

0,00
426 583,00 426 583,00

0,00
-2 150,00

426 183,00
0,00

-2 150,00

175 390,00
0,00

-2 150,00

250 793,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 750,00 135 750,00 135 750,00 0,00 0,00 0,00135 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80,00
0,00

135 670,00 135 670,00
0,00

-80,00

135 670,00
0,00

-80,00

135 670,00
0,00

-80,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 110,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00 0,0025 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-190,00
0,00

24 920,00 24 920,00
0,00

-190,00

24 920,00
0,00

-190,00

24 920,00
0,00

-190,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 880,00
0,00

1 720,00 1 720,00
0,00

-1 880,00

1 720,00
0,00

-1 880,00

1 720,00
0,00

-1 880,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

602 378,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

602 378,00 531 505,00572 358,00 40 853,00 29 500,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

520,00
0,00
0,00-19 281,00

31 000,00
614 097,00 614 097,00

31 000,00
-19 281,00

553 077,00
0,00

-19 281,00

515 928,00
0,00

-15 577,00

37 149,00
0,00

-3 704,00

60 500,00
31 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 000,00
60 500,00 60 500,00

31 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 60 500,00
31 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

421 340,00 421 340,00 421 340,00 0,00 0,00 0,00421 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 189,00
0,00

412 151,00 412 151,00
0,00

-9 189,00

412 151,00
0,00

-9 189,00

412 151,00
0,00

-9 189,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75 282,00 75 282,00 75 282,00 0,00 0,00 0,0075 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 886,00
0,00

71 396,00 71 396,00
0,00

-3 886,00

71 396,00
0,00

-3 886,00

71 396,00
0,00

-3 886,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 828,00 10 828,00 10 828,00 0,00 0,00 0,0010 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 502,00
0,00

8 326,00 8 326,00
0,00

-2 502,00

8 326,00
0,00

-2 502,00

8 326,00
0,00

-2 502,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 9 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 126,00 22 126,00 0,00 22 126,00 0,00 0,0022 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 704,00
0,00

18 422,00 18 422,00
0,00

-3 704,00

18 422,00
0,00

-3 704,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 704,00

18 422,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

762 839,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

762 839,00 687 356,00740 451,00 53 095,00 0,00 22 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 388,00
0,00
0,00-70,00

50 421,00
813 190,00 813 190,00

50 421,00
-70,00

790 802,00
50 421,00

-70,00

732 786,00
45 500,00

-70,00

58 016,00
4 921,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

537 907,00 537 907,00 537 907,00 0,00 0,00 0,00537 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 300,00

578 207,00 578 207,00
40 300,00

0,00

578 207,00
40 300,00

0,00

578 207,00
40 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

101 050,00 101 050,00 101 050,00 0,00 0,00 0,00101 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 200,00

106 250,00 106 250,00
5 200,00

0,00

106 250,00
5 200,00

0,00

106 250,00
5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,0014 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

14 380,00 14 380,00
0,00

-70,00

14 380,00
0,00

-70,00

14 380,00
0,00

-70,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 528,00 28 528,00 0,00 28 528,00 0,00 0,0028 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 921,00

33 449,00 33 449,00
4 921,00

0,00

33 449,00
4 921,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 921,00
0,00

33 449,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

384 953,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

384 953,00 344 880,00384 853,00 39 973,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-1 220,00

4 640,00
388 373,00 388 373,00

4 640,00
-1 220,00

388 273,00
4 640,00

-1 220,00

348 110,00
4 450,00

-1 220,00

40 163,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

267 123,00 267 123,00 267 123,00 0,00 0,00 0,00267 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 450,00

271 573,00 271 573,00
4 450,00

0,00

271 573,00
4 450,00

0,00

271 573,00
4 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

49 840,00 49 840,00 49 840,00 0,00 0,00 0,0049 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-530,00
0,00

49 310,00 49 310,00
0,00

-530,00

49 310,00
0,00

-530,00

49 310,00
0,00

-530,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,007 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-690,00
0,00

6 420,00 6 420,00
0,00

-690,00

6 420,00
0,00

-690,00

6 420,00
0,00

-690,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 881,00 13 881,00 0,00 13 881,00 0,00 0,0013 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190,00

14 071,00 14 071,00
190,00

0,00

14 071,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

190,00
0,00

14 071,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 10 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80195

83 548,00

Pozostała działalność

83 548,00 2 000,0011 664,00 9 664,00 0,00 18 683,00 53 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 201,00

0,00
0,00

19 546,00
863,00

0,00-800,00
11 534,00
94 282,00 94 282,00

11 534,00
-800,00

21 535,00
10 671,00

-800,00

1 200,00
0,00

-800,00

20 335,00
10 671,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 683,00 18 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
863,00

19 546,00 19 546,00
863,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

19 546,00
863,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

1 200,00 1 200,00
0,00

-800,00

1 200,00
0,00

-800,00

1 200,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 520,00
3 520,00 3 520,00

3 520,00
0,00

3 520,00
3 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 520,00
0,00

3 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 955,00
4 955,00 4 955,00

4 955,00
0,00

4 955,00
4 955,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 955,00
0,00

4 955,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 664,00 9 664,00 0,00 9 664,00 0,00 0,009 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 196,00

11 860,00 11 860,00
2 196,00

0,00

11 860,00
2 196,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 196,00
0,00

11 860,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 959 904,00 1 959 904,00 648 138,001 264 104,00 0,00 0,00 0,000,00695 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00615 966,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 930 399,00

170,00
-29 675,00 0,00

0,00
0,00666 125,00

0,00
-29 675,00

1 930 399,00
170,00

-29 675,00

1 264 274,00
170,00

0,00

648 138,00
0,00
0,00

616 136,00
170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

343 175,00

Zasiłki stałe

343 175,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 340 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

311 000,00
0,00

-29 675,00-29 675,00
0,00

313 500,00 313 500,00
0,00

-29 675,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

340 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00340 675,00 340 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-29 675,00
0,00

311 000,00 311 000,00
0,00

-29 675,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

311 000,00
0,00

-29 675,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

669 073,00

Ośrodki pomocy społecznej

669 073,00 561 258,00667 573,00 106 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,000,00

170,00
669 243,00 669 243,00

170,00
0,00

667 743,00
170,00

0,00

561 258,00
0,00
0,00

106 485,00
170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
170,00
170,00 170,00

170,00
0,00

170,00
170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

170,00
0,00

170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

441 052,00 441 052,00 355 510,00398 632,00 0,00 0,00 0,000,0042 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 122,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 424 253,00

0,00
-16 799,00 0,00

0,00
0,0039 420,00

0,00
-3 000,00

424 253,00
0,00

-16 799,00

384 833,00
0,00

-13 799,00

342 950,00
0,00

-12 560,00

41 883,00
0,00

-1 239,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 11 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85401

397 042,00

Świetlice szkolne

397 042,00 355 350,00396 642,00 41 292,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

400,00
0,00
0,00-13 799,00

0,00
383 243,00 383 243,00

0,00
-13 799,00

382 843,00
0,00

-13 799,00

342 790,00
0,00

-12 560,00

40 053,00
0,00

-1 239,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

284 809,00 284 809,00 284 809,00 0,00 0,00 0,00284 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 130,00
0,00

281 679,00 281 679,00
0,00

-3 130,00

281 679,00
0,00

-3 130,00

281 679,00
0,00

-3 130,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

50 060,00 50 060,00 50 060,00 0,00 0,00 0,0050 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 350,00
0,00

43 710,00 43 710,00
0,00

-6 350,00

43 710,00
0,00

-6 350,00

43 710,00
0,00

-6 350,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,007 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 080,00
0,00

4 210,00 4 210,00
0,00

-3 080,00

4 210,00
0,00

-3 080,00

4 210,00
0,00

-3 080,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 907,00 9 907,00 0,00 9 907,00 0,00 0,009 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 239,00
0,00

8 668,00 8 668,00
0,00

-1 239,00

8 668,00
0,00

-1 239,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 239,00

8 668,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

41 171,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

41 171,00 0,000,00 0,00 0,00 41 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 171,00
0,00

-3 000,00-3 000,00
0,00

38 171,00 38 171,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

40 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 171,00 40 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

37 171,00 37 171,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

37 171,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 729 982,00 11 722 773,00 499 614,00646 268,00 0,00 0,00 7 209,007 209,0011 076 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 654,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 749 632,00

19 650,00
0,00 0,00

0,00
0,0011 076 505,00

0,00
0,00

11 742 423,00
19 650,00

0,00

665 918,00
19 650,00

0,00

516 214,00
16 600,00

0,00

149 704,00
3 050,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 209,00
0,00
0,00

7 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

462 268,00

Wspieranie rodziny

462 268,00 53 032,0057 168,00 4 136,00 0,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

405 100,00
0,00
0,000,00

940,00
463 208,00 463 208,00

940,00
0,00

58 108,00
940,00

0,00

53 032,00
0,00
0,00

5 076,00
940,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
940,00
940,00 940,00

940,00
0,00

940,00
940,00

0,00

0,00
0,00
0,00

940,00
0,00

940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85505

189 878,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

182 669,00 136 221,00182 269,00 46 048,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 209,00 7 209,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

400,00
0,00
0,000,00

18 710,00
208 588,00 201 379,00

18 710,00
0,00

200 979,00
18 710,00

0,00

152 821,00
16 600,00

0,00

48 158,00
2 110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 209,00
0,00
0,00

7 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

114 100,00 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 300,00

127 400,00 127 400,00
13 300,00

0,00

127 400,00
13 300,00

0,00

127 400,00
13 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 12 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 0,00 0,0019 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

22 350,00 22 350,00
3 000,00

0,00

22 350,00
3 000,00

0,00

22 350,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,002 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 930,00 2 930,00
300,00

0,00

2 930,00
300,00

0,00

2 930,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,003 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 110,00
5 727,00 5 727,00

2 110,00
0,00

5 727,00
2 110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 110,00
0,00

5 727,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

17 834 609,69 3 312 482,00 910 511,003 300 782,00 0,00 0,00 14 522 127,6914 522 127,6911 700,00 0,00 0,00 13 991 892,92 0,002 390 271,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 773 420,69

0,00
-61 189,00 0,00

0,00
0,0011 700,00

0,00
0,00

3 255 182,00
0,00

-57 300,00

3 243 482,00
0,00

-57 300,00

901 211,00
0,00

-9 300,00

2 342 271,00
0,00

-48 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 518 238,69
0,00

-3 889,00

14 518 238,69
0,00

-3 889,00

13 991 892,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90003

107 550,00

Oczyszczanie miast i wsi

107 550,00 1 000,00107 550,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
104 550,00 104 550,00

0,00
-3 000,00

104 550,00
0,00

-3 000,00

1 000,00
0,00
0,00

103 550,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

27 000,00 27 000,00
0,00

-3 000,00

27 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90005

25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 000,00

0,00
12 000,00 12 000,00

0,00
-13 000,00

12 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 000,00
0,00

12 000,00 12 000,00
0,00

-13 000,00

12 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 000,00

12 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90017

942 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej

942 200,00 804 400,00930 900,00 126 500,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 300,00
0,00
0,00-9 300,00

0,00
932 900,00 932 900,00

0,00
-9 300,00

921 600,00
0,00

-9 300,00

795 100,00
0,00

-9 300,00

126 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

629 300,00 629 300,00 629 300,00 0,00 0,00 0,00629 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 300,00
0,00

623 000,00 623 000,00
0,00

-6 300,00

623 000,00
0,00

-6 300,00

623 000,00
0,00

-6 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

12 500,00 12 500,00
0,00

-3 000,00

12 500,00
0,00

-3 000,00

12 500,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

644 789,00

Pozostała działalność

339 789,00 0,00339 789,00 339 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-35 889,00

0,00
608 900,00 307 789,00

0,00
-32 000,00

307 789,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

307 789,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

301 111,00
0,00

-3 889,00

301 111,00
0,00

-3 889,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 13 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

216 489,00 216 489,00 0,00 216 489,00 0,00 0,00216 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32 000,00
0,00

184 489,00 184 489,00
0,00

-32 000,00

184 489,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-32 000,00

184 489,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 889,00
0,00

301 111,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

301 111,00
0,00

-3 889,00

301 111,00
0,00

-3 889,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 058 400,00 1 008 400,00 0,0053 400,00 955 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 130 074,00

71 674,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 075 400,00
67 000,00

0,00

55 400,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 400,00
2 000,00

0,00

1 020 000,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 674,00
4 674,00

0,00

54 674,00
4 674,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92109

794 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

794 000,00 0,000,00 0,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

65 000,00
859 000,00 859 000,00

65 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 000,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

794 000,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 0,00794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65 000,00

859 000,00 859 000,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 859 000,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92195

64 400,00

Pozostała działalność

64 400,00 0,0053 400,00 53 400,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 674,00
71 074,00 66 400,00

2 000,00
0,00

55 400,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 400,00
2 000,00

0,00

11 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 674,00
4 674,00

0,00

4 674,00
4 674,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

27 500,00 27 500,00
2 000,00

0,00

27 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

27 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 674,00
4 674,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 674,00
4 674,00

0,00

4 674,00
4 674,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

3 167 196,00 703 916,00 210 782,00300 916,00 222 000,00 0,00 2 463 280,002 463 280,00181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 134,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 347 196,00

0,00
-820 000,00 0,00

0,00
0,00181 000,00

0,00
0,00

703 916,00
0,00
0,00

300 916,00
0,00
0,00

210 782,00
0,00
0,00

90 134,00
0,00
0,00

222 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

2 750 396,00

Obiekty sportowe

287 116,00 195 982,00286 116,00 90 134,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 463 280,00 2 463 280,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-820 000,00

0,00
1 930 396,00 287 116,00

0,00
0,00

286 116,00
0,00
0,00

195 982,00
0,00
0,00

90 134,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 463 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 463 280,00 2 463 280,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-820 000,00
0,00

1 643 280,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

1 643 280,00
0,00

-820 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

60 540 891,28 38 720 366,12 24 266 977,37 15 988 133,90 8 278 843,47 1 978 949,75 12 299 238,00 21 694 588,1621 820 525,16122 000,000,0053 201,00 14 237 892,92 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 201,00

0,00

0,00

12 267 426,00

863,00

-32 675,00-2 000 583,93

847 522,00

59 387 829,35 39 118 544,19

774 873,00

-376 694,93

24 522 767,44

571 810,00

-316 019,93

16 300 016,90

401 720,00

-89 837,00

8 222 750,54

170 090,00

-226 182,93

2 173 149,75

202 200,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

0,00

-20 000,00

20 269 285,16

72 649,00

-1 623 889,00

20 143 348,16

72 649,00

-1 623 889,00

14 237 892,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 937,00
0,00
0,00

125 937,00



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2018 rok       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XLIV/353/2018 r. z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 650,00330 000,00 330 650,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 650,00 330 650,00330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 650,00 330 650,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 110112W Szczyty - Leopoldów, w m. 
Szczyty, gm. Białobrzegi 330 000,00 650,00 330 650,00

600 Transport i łączność 4 520,001 205 398,00 1 209 918,00

60011 Drogi publiczne krajowe 3 500,00 25 500,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 3 500,00 25 500,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę ścieżki 
pieszo-rowerowej przy drodze krajowej nr 48 na odcinku Białobrzegi-
Jasionna (dokumentacja projektowa)

22 000,00 3 500,00 25 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 020,00 1 143 020,001 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 000,00 1 020,00 1 143 020,00
Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. nr 116 w miejscowosci Budy 
Brankowskie na odcinku od km 0+000 do km 0+800 o długości 0,8 km 504 000,00 410,00 504 410,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 1825/1 ul. Nowa w miejscowosci 
Sucha na odcinku od 0+000 do km 0+565 o długości 0,565 km 638 000,00 610,00 638 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 805,0014 822,00 77 627,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 500,00 54 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 500,00 54 500,00
Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia

 

przestępstwa dla OSP Sucha i OSP Stawiszyn

 

0,00 54 500,00 54 500,00

75495 Pozostała działalność 8 305,00 23 127,0014 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 822,00 8 305,00 23 127,00

Modernizacja monitoringu miejskiego
 

14 822,00 8 305,00 23 127,00

801 Oświata i wychowanie - 800 000,001 960 000,00 1 160 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 800 000,00 1 160 000,001 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 - 800 000,00 1 160 000,00
Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach 1 960 000,00 - 800 000,00 1 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 889,0014 522 127,69 14 518 238,69



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność - 3 889,00 301 111,00305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 3 889,00 301 111,00
Białobrzegi urzekają - zagospodarowanie terenów zieleni po dawnym 
ośrodku sportu i rekreacji 48 000,00 - 1 260,00 46 740,00

Zagospodarowanie nieogrodzonego placu targowego "Zieleniak"
 

245 000,00 - 1 699,00 243 301,00

Zagospodarowanie terenów nadpilicznych 12 000,00 - 930,00 11 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 674,000,00 4 674,00

92195 Pozostała działalność 4 674,00 4 674,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 674,00 4 674,00
Centralne ogrzewanie w budynku świetlicy wiejskiej w m. Szczyty na 
działce 182 0,00 4 674,00 4 674,00

926 Kultura fizyczna - 820 000,002 463 280,00 1 643 280,00

92601 Obiekty sportowe - 820 000,00 1 643 280,002 463 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 280,00 - 820 000,00 1 643 280,00
Przebudowa boiska na boisko piłkarskie oraz budowa zaplecza sanitarno-
szatniowego na Stadionie Miejskim w Białobrzegach 2 050 000,00 - 820 000,00 1 230 000,00

20 775 927,69 19 224 687,69- 1 551 240,00Razem



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu Gminy Białobrzegi podmiotom należącym i 
nienależącym do sektora finansów publicznych                    Załącznik Nr 4 do uchwały Nr

 

XLIV/353/2018 z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00590 451,47 590 451,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 590 451,47590 451,47

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
590 451,47 0,00 590 451,47

Powiat Białobrzeski 590 451,47 0,00 590 451,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0058 840,00 58 840,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 840,002 840,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 840,00 0,00 2 840,00

Zakup umundurowania dla OSP w Stawiszynie 2 840,00 0,00 2 840,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 56 000,0056 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

31 000,00 0,00 31 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa osób na obszarach wodnych 31 000,00 0,00 31 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa osób na obszarach wodnych 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 129 200,00701 536,75 830 736,75

80101 Szkoły podstawowe - 8 000,00 142 000,00150 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 150 000,00 - 8 000,00 142 000,00

Prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej 150 000,00 - 8 000,00 142 000,00

80104 Przedszkola 93 000,00 425 900,00332 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 332 900,00 93 000,00 425 900,00

Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 332 900,00 93 000,00 425 900,00

80110 Gimnazja 13 200,00 193 600,00180 400,00



Strona 2 z 3
BeSTia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 180 400,00 13 200,00 193 600,00

Prowadzenie niepublicznego gimnazjum 180 400,00 13 200,00 193 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
31 000,00 60 500,0029 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 29 500,00 31 000,00 60 500,00

Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 29 500,00 31 000,00 60 500,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 8 736,758 736,75

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
8 736,75 0,00 8 736,75

8 736,75 0,00 8 736,75

851 Ochrona zdrowia 0,00312 573,00 312 573,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 246 000,00246 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
246 000,00 0,00 246 000,00

Kompleksowa modernizacja budynku ZOZ-ów w Białobrzegach przy ul. 
Spacerowej 10 246 000,00 0,00 246 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 66 573,0066 573,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

66 573,00 0,00 66 573,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i uzależnieniom (alkoholizm) 66 573,00 0,00 66 573,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,001 005 000,00 1 070 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 50 000,0050 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

Turystyczno - historyczne elementy rynku w Białobrzegach 50 000,00 0,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 859 000,00794 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 794 000,00 65 000,00 859 000,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białobrzegach 794 000,00 65 000,00 859 000,00

92116 Biblioteki 0,00 150 000,00150 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 0,00 150 000,00



Strona 3 z 3
BeSTia

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białobrzegach 150 000,00 0,00 150 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 11 000,0011 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

11 000,00 0,00 11 000,00

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00222 000,00 222 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 222 000,00222 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

222 000,00 0,00 222 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 222 000,00 0,00 222 000,00

2 890 401,22 3 084 601,22194 200,00Razem:


